ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
CNPJ: 05.296.298/0001-42

Rua Coronel Cortez Maciel, s/n. Centro, Icatu – MA

AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024.

A Prefeitura Municipal de Icatu/MA, através da Comissão Permanente de Licitação torna público

para conhecimento dos interessados, o adiamento do PE 021/2024, sob a égide do Decreto nº

10.024/19 e subsidiariamente as disposições da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores,

licitação na modalidade Pregão na sua Forma Eletrônico, do tipo menor preço global, sob o

empreitada por preço global, visando a contratação de instituição financeira pública ou privada

para a prestação de serviços de gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento dos

servidores públicos da Prefeitura Municipal de Icatu/MA.ABERTURA: 10 DE OUTUBRO DE

2024, ÀS 08H00MIN, através da plataforma: https://www.licitaicatu.com.br. Demais

informações no e-mail cplicatulicitacao@gmail.com e Portal da Transparência.

Icatu/MA, 04 de outubro de 2024.

Nilton Mendes da Silva

Pregoeiro.